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DzieF\RikA.Jstaw Nr 23 - 202 .. Poz. 145, H6" i 147 

§ · 3 .. \Studenci ' b. Wi.e.:::zorowej Szkoły ' Inżynierskiej w 
Radomiu sta ją się studentami KJeLecko-Radomskiej Wieczo­
rowej Sikoty Inżyniersk.iej w Kielcach. ' 

'§. '4. Wykonanie ' roz.flcrządzeniaporucza się Miilistrowi 
Szkolnic tWa Wyżs;z:ego . 

§ 5. Rozporządzenie . wchodzi w życie z dniem ogłosze­
nia z mocą 'od dnia 1 czerwca 1965 r. 

, Prezes' Rady Ministrów: J. Cyrankiewicz 
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ROZPORZĄDZENIE ' MlNISTRA FINANSÓW 

z dnia 17 maja 1965 r. 

. :uDłenia-jące , nnpor.ząuzenie ·w sprawie pobClfU W. fi)rm.ie ryczałtu pbrlałków obrotowego dochodowego 
od osób trudniących się wędzeniem ryb: 

Na podstawie art. 11 i art. 12 ust. 3 dekretu z dnia 
26 października 1950 r. o zobowiązaniach podatkowych 
(Dz.U. z 1950 r. Nr 49, poz. 452, z· 1959 r. Nr II, poz. 61, 
z 1960 r. Nr 51, poz. 300 i z 1961 r. Nr 33, poz. 166) oraz 
art. 3, art. 64, art. 76 ust. 3 i art. 101 ust. 2 dekretu' z dnia 
16 maja 1946 r. o postępowahiu podatkowym (Dz. U. z 1963 r. 
Nr 11; poz . .• 6.Q1 zarządza się', co następuj e: 

§ 1. "'1 rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 
7 sierpnia 1959 r. w sprawie pob.oru w formie ryczałtu po­
datków obrotowego i dochodpwego od osób trudniących się 
wędzeniem ryb (Dz. U. z 1959 r. Nr 47, poz. 290 i z 1961 r. 
Nr 3, poz. 14) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w ~ 1 ust. 1: 

al pkt 3 otrzymuje brzmienie: 
,,31 doko~ują przerobu suro-wCil ryb.neg-o . z'akupione­

go ,na ' rachunek własny, j eże li w"artość tego su­
rowca nie przekracza 400.0CO zł roaznie, ' lub wy­
konują świadczenia polegające na usługowym 

wędzeni'u, ryb na zlecenie ' jednoste~ gospodarki 
uspołecznionej i całą ilość produktu gotowego, 
uzyskanego z powierzo'nego do przerobu surow-
ca, przekazują zleceniodawcy,", . 

bl dodaje się nowy pkt 4 w brzmieniu: . 
",, 4) nie wykonują równocześnie w tym . samyu} okre­

sie roku podatkowego przerobu surowca rybne­
go zakupionego na rachunek własny i usługowe­
go , wędzenia ryb na zle<;:e nie jednostek gospodar­
ki uspołecznionej. "; . 

2) w § 3 list., 1 pkt 1 otrzymuje b!'zmienie: 
,,1) jeżelichadzi o ~wiadczenia, po-ł.egajqce na sprz-edaży 

wędzonych ryb - przy wartości zakupion~o su­
rowca: 

de 200.000 zł 

, ponad 2DO.OOOdo 300.000 zł 

ponad 300.000 do 400.000 zł 

10'/0 od wartości su­
rowca, 
12°/0 od nadwyżki 

wartości ' surowca ' po­
nad 200 .. 000 zł. 
1'1"/0 od nadwyżk i 
wartoś'ci surowca po­
nad 300.000 zł,". 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch 
tygodni od dnia ogłoszenia. 

Minister Finansów: J. Albrecht 
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ROZP,?RZĄDZENIE MINISTRA FINANSOW , 

z dnia 28 maja 1965 r. 

w sprawie obni,żeniaskali w podatku od wynagrodzeń dla niektórych chałupników ·świ-adczący<:h usługi na rzecz 
. "podmiotów gospodar·ki uspołecznionej. 

Na podstawie art. 10 ust. 5 i 8 oraz art. 13 ust. 6 usta­
wy z dnia 4 lutego 1949 r. o podatku od wynagrodzeń 
(Dz. U. z 1949 r. Nr 7, poz. 41, z 1956 r. Nr 44, poz. 201, 
z 1959 r. Nr· 11, poz. 60 i z 1963 r. Ni' 57, p oz. 309) zarządza 
się, co następuje : 

§ 1. Prze pisy § 1 ust. 2 oraz §§ 2 i 3 rozporządzenia 

Ministra Finansów z dnia 25 września 1956 r. w s pra wie 
obniżenia skali w podatku od wynagrodzeń dla niektórych 
grup pod<lŁnikówo-raz zwolnienia · niek tórych ~rrup , podatni­
k ó\v w podatku od \vynagrodzet1 (Dz. U. z 1956 r. Nr 44, 

poz. 202, z 1963 r .. Nr 13, poz. fi9i Nr 15, poz. 83) mają odpo-: 
wiednie zastosowanie do wynagrodzeń chałupników świad­

czących ushlgi na rzecz podmiotów ·gospodarki uspołecznio­
n ej , z wyjątkiem wynagrodzeń chałupników świadczących 

usługi na rzecz handlu uspołecznionego . 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
i l]1a zastosowa,nie do wynaHrodzeń wypłacanych po dniu 
wejścia w żyCie rozporządzenia. 

Mil!ister Finansów: w z. J. Kole · 
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